Sub substituto. Bz. vel ob pupilli fm B30. z Bug. qd nõ pñz: cuz non possit erigere: vt. modo not.

Actiõne. i. instantiam petendi que si pposita actione. actio enim nondum remittẽda e si conditio non extiterit. vel melius immo actionẽ